
Бухгалтерский баланс
на 3,1 декабрJ.?0Л r.

Форма

Организация ооо ук "микрорАЙон "рАдугА" !ата (число, мс
I

иlдентиФикационныи номер налогоплательщика

Вид экономическоЙ Управление эксплуатациеЙ жилого фонда за вознагращце ние или на договорной
деятельностидеятельности основе
л
Организационно-правовая форма / форма собственности

ответственностью / Частная собственность
Единица измбрения: тыс, руб.
Местонахощqвние (адрес) r. Омск, ул. Гуртьева, д. 35/1, кв.71, 644060 l

Коды
йа по ок}
месяц, гq

По оКП
ин

r
оквэд

эпФ/окФ

по оКЕ

071 0001

64822455
55052081 76

68.з2.1

1 2з00 lo
з84

пояснения наименование показателя Код
строки

На 31 декабрд
2О23 г.1

На 31 декабря
2О22 r.2

На 31 декабря
2О21 r.3

Актив
lVlатериальные внеоборотные активы4 1,t50 1 967 1 861 1 938
Нематериальные, финансовые и другие
внеоборотные активы5 1170
3апасы 1210 т52 427 Jll

Щенежные средства и денежные эквиваленты 1250 3,15 3 251 10 186
Финансовые и другие оборотные акrивыб 12з0 30 051 21 911 14 670
БАлАнс 1 600 33 0в5 27 450 27 105

Капитал и резервы10 1 300 26 501 21 046 14 зз7
ýолгосрочные заемные средства 1410
!руrие долгосрочные обязательства 1450
Крqткосрочные заемные средства 1510
Кредиторская задолженность 1520 3 731 5105 4 211
Другие кратlgсрочные обiзательства 1 550 2в5з 1 299 8 557БАлАнс .:' , ,

1 700 33 085 27 450 27 105
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Отчет о финансовых.результатах
за 202Зr.

Форма

,Qата (чиоло, мс
организация ооо Ук'МИкроРАЙоН'рАдУгА'
Идентификационный номер налоrоплательщика
Вид экономической Управление эксплуатацией жилого фонда за вознагращдение или на договорной
деятельнOсти 0снOве
Организационно-правовая форма / форма собственности
Общества с ограниченной отвотствбнностью / Частная собственность
Единица измерения: тыс. руб.

J. указывается год, предшествующий предыдущему,
4. Включая основные средства, незавершенныо капитальньiе вложения в основные средства.
5. Включая результаты исследований и разработок, незавбршонныв влож€ния в нgматериальные активы, исследования и разработки, отложвнныо налоговые
активы.
6. Вшючая дебиторскую задолженность.
7. 3а минусом налога на добавлённую стоимость, акцизов.
8. Включая себестоимость продаж, коммерческие и управленческие расходы.
9. Включая текущий налог на прибыль, изменение отложенных налоговых обязательств и активов.
'1 0. Некоммерческая орrанизация вместо показатвлей "Капитал и розорвы" включает показатвли "l_|елевыв средства", "Фонд недвижимоrо и особо ценного
движимого имущества и иные цолевые фонды".

Оператор ЭДО ООО "Компания 'Тензор"
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7Ь9501с8-d7е7-405Ё8855-321Ь165Зf 1ас

/ia по QKY
месяц, гоl

По окП
ин

г

оквэд
эпФ/окФ

по оКЕ

Коды

071 0002

64822455
5505208176

68.32.1

12з00 l 16
384

пояснения наименование показателя Код
cTDoKy На _2023 г.] На _2О22 г,2

Выоччка7 2110 80 з2,| 75 145

расходы по обычной деятельности8 2120 59 2,18 ( 58 315

проценты к чплате 2з30 )

Прочие доходы 2з40 2 194 з17

Прочие расходы 2350 ( 6177 ) ( 3417 )

Налог на прибыль (до; 2410 2706 ) 2 050

ая прибыль (у )к) 2400 14 414 1,| 680

06"

1.
2.
J.

]аi

А,п.

ооо Ук "микроРАйон "рмугА", Гlоливин Алексей
Петрович, Генеральный дирекrор

ДЕКЛДРДЦИЯ МЕЖРДЙОННДЯИНСПЕКЦИЯФЕДЕРМЬНОЙ
нмоговой спy)кБы t{9 4 по омскоЙ оБлдсти,
Киверина Ольга Юрьевна, Начальник инспекции

О6.03.24 07:13 (MSK)

06.0З.24 08:59 (MsK)

Сертификат 01 DD86420073AF2AA7461 1 D9BBc0815EA2

Сертификат 0Е93Сz9D2524З30465295FВ73569В000



кнд 1166007

место чJтампа
налогового органа

Налоговый орган

Извещение о вводе сведени й, 
;ЁffiЁl;iвii"#ffiовой 

декларации (расчете)

настоящим документом подтверждает, что

,". 5505208176/ 5!9!9]!91

в налоговой декпарации (расчете)

;il:iЖ:;:ligiЖ'"Ъя 1ФинаяосоваФ_"J,;:,1i;ъ,.710096, 
первичный, за 12 месяцев,

".*.ooorr* 
rr.n.*urr 

"=ort*:*?,!oll|#i,!?r"nor*t#H"'*'o 
no o"'*oo o'no"'' u'ou

не содержится ошибок (противоречий),

kЙiЁрЙ"Ъ й".ч Юрьевнаl Начальник инспекции

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 7b95o1c8-d7e7_40sf_B855-321b1653flac i_l
06,О3.240s:44(МSК) СертификатOЕ93С29D2524З30465295FВ73569В000 

l

l

докумЕнт подписАн элrкгронной подписью

оr*поrоцr, мвжрдйонндяинспЕкция_ФЕд_Ермьнои' нмого"6й'йуiiБii пь-+ по ойской оБлАсти,

налогового
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Форма по KHfl 1,152017
Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения

[1оtиер коррекlировки 0 Налоговый период (код) З 4 Огчетtrыйгод 202,З
по месту нахо)tglения (учета) (кол) 2, 1 а

llllffiшJнЁffitftшЁIl

уп рАвляIOп{А

['iрелставляетсявналоговыйорга1,1 (код) 5 5 0 5

сБ]дЕство с оr,рАничh]}1ноЙ
,I комllАI_Iия,,микрорАЙон

о Т В Е Т С'Г В 11] HI{ оС Т' bIO
Il т]7\ т-т\7т]п lt llrf\дjrу t l-\

(нал0 гоплательщик)

Форма реорганизации
(llиквидаLlия) (код)

l1otutep KotlT,a кгного теrlефона

ИНН / КПП реорганизованной
орган изации

4з-lз_2I,4 з-lз-57
На4

.Щостоверность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтt]ерждаю :

1 l - l]аI]огопJ]атеr]ыllикJ-
l прелставитеI]ь налогоп/]атель[I{ика

I1 о JI итзин
АлirксЕЙ
IlЕт,рсIзич

(фамиllия, имя1 отчество полностью)

З"""" 
"""тaя р"б*" чrr,оt"r r,-оrо,rогофa"п"

Сведения о прелставJ]ении декларации

flанttаяl лекларация предстаt]леl]а

:",,":",:
На:::,СIРаНИЦаХ

с приJlожением по/lтвер)glаюtцих локуменrов

!ата представления
деклараци и

Фамилия, И,о

+ 
llllffiffiffiffiшFffiffiffififilllll

Оrчество указыtsается при наr]ичии

п



l инн55052

показаmелч

1

Код по ОfiП/lО

Сумма авансового платежа| подлежаLl]ая yrlllalc в срок не r]озл}]ее
двадцать восьN4ого апреля отчеl,ного года
отр, 270 разд,2,2

l(ол rlо OKTlVlO

Сумма авансового платежа, подлежацая уплате в срок не позднее
лвадцать восьмого июля отчетного гола
стр, 271 разл, 2,2 - стр.020, если стр, 271 разд, 2,2 -стр. 020>=О

Сумtиа авансового пJ]атежа к уNленьll]еl,]ию по сроку i]e позднее
/1вадцать восьмого иlоля отчетного года
стр, 020 _ стр, 271 разд, 2_2, еаlи стр. 271 разд.2,2 - стр, О20 < О

l{од по Ol{Tl\4O

сумtиа авансового платежа, подлежацая уплате в срок не позднее
двадцаrь восьмого октября отчетного года
стр.27?, разд,2,?.. - (стр. 020 + стр, О40 - стр, 050),
есIlи стр. 272разд,2,2, - (стр,020 + стр, 040 - стр. 050) >= 9

Сумма аваtlсОвого I]JlaTe)(a l( уменыlJению по сроку не позлнее
/iвадt_{аl,ь восьмоrо окгября о Iчетного года
(стр, 020 + стр, 040 - стр, 050) - стр,272 разд,2.2,
если стр, 272разд,2,2. - (стр, 020 + стр, 040 _ с,тр.050) < 0

Кол llo ОКТМО

Сумма налога, подлежаLцаr] лоплате за налоговый период

0в1
] 00lllшlllпllшLIlll

16
1 Сrр.0 0 2 ll l l [fr tffi rн нн ьч [rffi l l I l l

3наченUя показаmелеd ( в рубrlях)

3

01000

19L2LL

5 9 6 21. 1

651906

666з11

кпп55050
d823 2аа1 512а 6895 259а е58с 2f40 3а48

РаЗДеЛ 1.2, СУмма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
СИСТемы налОгОобложения (объект налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов}, и

минимального налога, подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

Kod
сmрокч

2

оlо 5 2'7

020

040

060

050

070

0в0

090

100(каrlендарный год) в срок"
(".р ?i9раэд,2,2.-(стр,020+с,гр,040-стр.О5О+стр,070-стр.080)-стр,101),если(стр,273разл,2,2-(стр,020+стр.040-стр,О5О+стр.070-стр,080)-стЬ,lОl)r=о
и сlр,273 разл,2.2 >= стр, 28О разл. ?_,2

()умма наllога, уплаченная в связи с приN,lенениеIй патентноЙ системы
налогообложения| подлежа Lцая зачету

Сумма tlалога l( умеtlьLl]еllию за налоговый период
(каленларный гол) по сроку*
(стр, 020,+ стр, 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. ОВО) - стр,273 разд.2,2,
есJlи стр, 273 разд.2,2 - (стр, 020+ стр. 040 - стр. 050 + стр, О7О - стр. 080) < 0 и
стр. 273 разл, 2,2 >= стр,280 разд.2,?.
или (стр. 020 , отр, 040 - crp, 050 - стр, 0.7С - отр, 08U) - Uгр, 2ЕО ра.3л, 2,2,
если стр. 273 разл.2.2 < стр,28О разл.2,2
и (стр. 020 + стр, 040 - стр. 050 + отр, 070 - cтp. OS0) > стр. 28О разд.2.2

Сумма минималы]ого наJ,lога, поллежаu]ая уплате за
налоговый период (каленларl]ый гол) в срок*
(стр, 280 разд_ 2,2, - (стр, 020+ стр, 040 - стр. О5О + стр, 070 - стр, О80) - стр. 1 О1 ),
если стр,280 разл. 2,2> стр_ 27З разл. ?_.2истр.28О раэд,2.2 > (стр- 020i
с'тр. 040 _ стр, 050 + бrр. 070 - стр, 0В0 + стр, 1 О1 )

л.llя иl]llиt]идуаrlыlых прелприниматеJlей - не позднее 2В апреля года, следуюЩего за истекш]ИМ наJlогоВЫl\,4 Пе

/|l

l ""'"",рЁý,"ffif:""uо"";:,оuJБ"""-*^у::Ё""э"#у^"'iо.,.1

+ 
llllffiffiffiffiffifiHll|ll

101

,1 10

12о

*лля организаций " не позлнее 2В марта года, сJlедуюцlего за истекшиl\4 наJ]оговым] периодом;
лJlя иl]ливидуаr]ьных прелпрИнимателеЙ - не позднее 2В апреля года, следующего за истекш]им наJlоговып,4 периолом

l

+



llllFfrffiHiНfrEfrEfi]lll

Ко0 сmрокu 3наченuя показаmелей ( в рублях)2з
2о1 1

показаmеrш
1

Код признака применения налоговой ставки:

1 - наl'tоговая ставка в размере '1 5 0Ъ, установленtlая пунктом 2 статьи 346,20 l]алогового
кодекса Российской Фелерации, или налоговая ставка, установленная законом субьекта
Российской Федерации, применяется в течение F]алогового периода;

2 - наllоговая ставка в размере 20 0,6, установленная пунктоNп 2,1 статьи 346.2О Налогового
колекса Российской Федерации, применяется начиная с квартала, по итогам которого
доходы лревысИли '] 50 MIIH. рубllей, но не превысили 200 млн, рублей и (или) в течение
кOтOрого средняя численностЬ работt,lиков превысила ] 00 человек, но не превысила ] ЗО
челове к

Сумма полученных доходов нарастающим итогом:

за перL]ый квартал 21О

за поJlугодие

за левять месяцев

за t]алоговыЙ 11ериод

Сум ма п роизведен н ых расходов н арастающи м итогом :

за первый KBapTaJl

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, поJlученного IJ предыдущем налоговом периоде (периодах),
умеllьшающая налоговую базу за t]алоговый период
налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):
за первыЙ KBapTaJ,]
с],р, 21 0-стр. 220, ес!м стр, 21 0 - стр. 220 > 0

за поJlугодие
стр, 21 1 -стр. 221 , если стр,211 - стр.221 > 0

за девять месяL{ев
стр. 21 2-стр, 222, если стр.212 - стр.222> О

за налоговый период
(cтp. 21 3-cтp. 223-cT p, 2З0, есJlи стр, 21 3-стр, 223-стр, 23О > 0)

Сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за tlервыЙ KBap,TaJ]
(стр. 220-стр,210, если стр. 210 < стр,220)

за поJlугодие
(стр, 221 -стр, 21 1 , если стр. 21 

,1 < стр.221)
эа девять месяtlев
(стр. 222-стр. 212, если стр,212 < стр,222)
за налоговый период
(стр. 223-стр, 2]3, если стр. 21 3 . стр, 223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полуголие

за девять месяцев

за налоговый периол

l инн 5 5 0 5 2 0 В L] 6

Кпп550501001стрOOЗ
с3ас aeff 5123 а571 'lЬс1 fea1 eldd 1631

Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в Gвязи с применением упрощенной системы налогообложения, и
минимального налога (объект налогообложения - доходы, уменьцIенные на величину расходов)

lllшl|lllllllшlll

211

212

ZlJ

220

221

22з

2з0

240

241

242

243

19
зв
57

01
Z9
бL

45
29
16

59
5з
зб

7 в з 2L19 4

1з7з9в20
2904з415
44016115
602 в 419 9

52
92

1з5
1в0

14
49
95
э ,-]
Jl

1з9
41в
521
595

251

252

,Б?

26о 15.0
26115.0

15.0
15.0

262

263

Обоснование применеllия налоговой ставки, установленной 264
заl{оl]оlй субьекта Российской Федерации

l l
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кпп

550520в17
550501001

ь

Стр,0 0 4

Коd сmрокч
z

I l ll нЕ ffi t#t+ifl tifi [fr l l l l l

2faб 8f11 512d 2?d? 2с8а 1е9с cScd 524Ь

3наченuя показаmелей ( в рублях)
3

показаmелч
1

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за tlервый кварIаJl
для с],р. 201 = "1": (стр, 240 х стр. 260 / 100)
дцlя стр. 201 = "2": (стр, 240 х стр. 260 / 100)

за tlоJlугодие
для стр, 201 = ",1 ": (стр, 241 х стр. 261 / 1 00)
для стр, 20] = "2": (стр, 241 х стр, 261 / 100,
если стр, 261 = стр. 260;
стр, 270 + (стр, 241 -стр. 240) х стр. 261 / 100,
есIlи стр, 261 > стр. 2б0)

за левять месяцев
l]Jlя стр. 201 = "1": (стр. 242хстр,262 / 100)
лля cl,p. 201 = "2": (стр, 2,42х стр.262 / '100,

еоJ]и стр, 262 = стр. 261,
сlр. 271 + (стр, 24?.- стр. 241) х стр. 262 / 1О0,
есj]и стр, 262 > стр. 261 )

за tlаllоговый период
ллlя стр, 20,1 = "1": (стр, 243 х c"rp, 263 / 100)
лля стр. 201 = "2": (стр, 243 х стр. 263 / 1 00,
если стр, 263 = стр,262,,
стр, 272 + (стр, 243 - стр,242) х стр. 263 / 1 00,
есJlи стр, 263 > стр, 262)

Сумма исчислеllt]ого lйиt]имаЛьного налога за налоговый период (налоговая ставка 17о)
(стр,21Зх1l100)

271

э7л

aа1

19L2L1
1зв1422

20з9з2в

2] 056з9

7 в з 2LB

+ 
ll|lЁfiffiffiffififil|lll


